rozwojowi działalności gospodarczej Spółki. Jej rozwój pozwoli zachować zaufanie inwestorów,
kredytobiorców oraz rynku. Zarząd monitoruje poziom wskaźnika zwrotu z kapitału, dążąc do
utrzymania równowagi pomiędzy bezpieczeństwem i ryzykiem w procesie inwestowania i
dysponowania zasobami Spółki.

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co
najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania
raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby akcji posiadanych przez te podmioty,
procentowego udziału tych akcji w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz
procentowego udziału tych akcji w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu,
a także wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od
dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego;

28

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % akcji w ogólnej liczbie głosów na dzień 30 maja 2023 r.

Imię i nazwisko
akcjonariusza

Liczba
akcji

Procentowy udział
w kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Procentowy
udział w
ogólnej
liczbie
głosów

Liczba głosów
zmiana

Procent głosów
zmiana

Czarzasty Małgorzata 780 007 24,91% 780 007 22,10%
wzrost o
39.429

wzrost o 1,12%

Skrok Tomasz 176 500 5,64% 176 500 5,00%
Stępień  Stanisław 358 237 11,44% 474 789 13,45% bez zmian bez zmian
Kaczmarek Grażyna 41 085 1,31% 205 425 5,82% bez zmian bez zmian

Garliński Marcin 498 200 15,91% 498 200 14,12%
wzrost o
41.929

wzrost o 1,19%

Majdzik Adam 205 778 6,57% 205 778 5,83% bez zmian bez zmian

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta,
zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania raportu za I kwartał
2022 z dnia 30.05.2022 r. do dnia 30.05.2023 r.

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi: 3.529.156 głosów.
Ogólna liczba wszystkich akcji wynosi: 3.069.156 akcji.

ZARZĄD
Marcin Garliński – Prezes Zarządu – jest właścicielem  498 200 akcji dających prawo do 14,12%